
Předmět: Zpráva o pohybu na účtu ASE 

Období: Od 1.1.2021 do 31.12.2021 

Pokladník: Kateřina Caklová 

 

 

Rok 2021 

Členský příspěvek na rok 2021: 1 800 Kč, studentské a zvýhodněné členství 900 Kč 

 

Stav účtu k 1.1.2021:  41 026,02 CZK 

 

Příjem: celkem 42 371,63 CZK 

                           6 870,91 - EASE refound travel expenses GA 2021 Portugal 

     1 303 - vrácenka z roku 2020 

                            34 197,72 - členství 

 

Výdaje: celkem   -32 459,53 CZK 
     1 800,- vrácenky příspěvků 

        1 568,60 - Membership Fee Czech Rep. 2020 
        1 050 - Polyvagální graf aktivace 

                             16 150 - letenky Lisabon 
        11 890,93 - platba ubytování GA EASE 

 

Stav účtu k 31.12.2021: 50 938,12 CZK 

 

Celkový stav účtu k 1.1. 2021 byl 41 026,02 CZK. Největší příjem za letošní rok (34 197,72 

Kč) byl z členských příspěvků, které byly ve výši 1800,- Kč a zvýhodněné členství za 900,- 

Kč.  Na podzim 2021 bylo v Lisabonu setkání EASE, na které se kupovaly z účtu ASE 

letenky pro Terezu Koryntovou a Zlatu Koštejnovou (16.150,- Kč) a proplácelo ubytování v 

hodnotě 11 890,93 Kč. EASE  zpětně proplatilo 6 870,91 Kč za cestovní náklady za Zlatku 

Koštejnovou, z důvodu jejího členství v boardu EASE. 1050,- Kč bylo použito na překlad 

polyvagálního grafu aktivace, který je nyní k dispozici členům ASE na asociačních 

stránkách. 

 

 

 

 

 

 

 

 


